令和７年度 第３回 中郡小学校 学校運営協議会

日時：令和７年１０月１０日

９：３０～１１：００

会場：中郡小学校 図書室

＜ 次第 ＞

１ 開会（司会：教頭）

２ 会長挨拶

３ 校長挨拶

４ 議長の選出

５ 前回会議録の確認

６ 熟議 （司会：議長）

（１）防災への取り組みについて

７ 報告

（１）教育活動の実施状況

（２）中郡小学校の学校アンケート結果

（３）教職員との懇談の振り返り

（４）ハートフルサポーターの活動について

８ その他

 （１）学校評価について

（２）次回の開催日程について

２月１３日（金）  第４回 学校運営協議会 ９：３０～１１：００

（授業参観    ９：００～ ９：３０）

９ 閉会

第３回 学校運営協議会出席者名簿（敬称略）

〇学校運営協議会委員

委員 本間 義章

委員 髙井 昭

委員 村木 文𠮷

委員 村木 富代

委員 河合 洋子

委員 村松 康乃

委員 松本 英也

〇オブザーバー

市議会議員 花井 和夫

上大瀬 渡瀬 正

積志協働センター所長  伊藤 勝彦

〇学校

校長 渥美 公恵

教頭 佐藤 佳史

主幹教諭 松原 祐記子

学校支援コーディネーター 鈴木 尚子

ＣＳディレクター 岡元 まり